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Rok szkolny 2023/2024 w przedszkolach i szkołach w Skierniewicach dobiegł końca, a
uczniowie z radością przywitali upragnione wakacje.

Zakończenie roku szkolnego to czas podsumowań i wyróżnień. W przedszkolach i szkołach w
Skierniewicach zorganizowano uroczyste akademie, podczas których wręczono nagrody dla
najlepszych uczniów. Nauczyciele i dyrektorzy podziękowali uczniom za ich całoroczną pracę, a
także rodzicom za wsparcie i współpracę.

W szkołach podstawowych i średnich odbyły się specjalne apele, podczas których wręczono
świadectwa z wyróżnieniem oraz nagrody za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne.

Tak było między innymi w Liceum Ogólnokształcącym imienia Bolesława Prusa w Skierniewicach.



- Cieszę się, że możemy chwilę poświęcić na refleksję, czym dla nas ten rok był i jak dużo
w życiu naszej szkoły się zdarzyło - mówiła podczas uroczystego zakończenia roku
szkolnego dyrektor liceum, Anna Janus. - Dziękuję gronu pedagogicznemu, ponieważ za
sukcesem każdego naszego ucznia i uczennicy stoi ich troska, cierpliwość i często
dodatkowy czas im poświęcony. Dziękuję rodzicom za wsparcie.

W czasie uroczystości wręczono na nagrody uczennicom oraz uczniom, którzy zdobywali wysokie
lokaty w konkursach przedmiotowym. Na szczególne wyróżnienie zasłużył Filip Nowicki, który zajął
trzecie miejsce w VIII edycji Olimpiady Statystyczne.

„To był kolejny rok pełen pomysłów, projektów, ogromu wykonanej pracy.” - podkreśla dyrektor
Szkoły Podstawowej numer 7 w Skierniewicach, Marek Czarnota.

- Stały się faktem zapowiadane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej nowości w
procesie edukacji. Mam na myśli rozporządzenie dotyczące prac domowych. Ile osób,
tyle zdań i argumentów na ten temat. Myślę, że każdy nauczyciel najlepiej wie jak
rozwiązać temat zadawania prac czy domowych czy dodatkowych. Przed nami kolejne
zmiany zarówno w szkołach podstawowych, jak i ponadpodstawowych, dotyczące m.in.:
zmian w przedmiotach, zmian w podstawach programowych, treści na egzaminie klasy
ósmej, nauki pierwszej pomocy w edukacji wczesnoszkolnej. - mówi nam Marek
Czarnota.

Po zakończeniu oficjalnych uroczystości, uczniowie z radością rozpoczną wakacje. Wielu z nich ma
już plany na letnie wyjazdy, obozy i kolonie. Skierniewice przygotowały również bogatą ofertę
wakacyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży, obejmującą różnorodne warsztaty, zajęcia sportowe oraz
wydarzenia kulturalne.
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